Rax 200

Rax 200 Vit Rehabring ©205-250mm Stalplat

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Energi och godkdnnanden
Byggvarubeddmning:

Material och finish
Material:
Farg:

Montering/anslutning
Montering:

Matt

Hojd (mm) H:
Diameter (mm) D:
Vikt (kg) brutto/netto:

Forpackning
Forpackning matt (mm):

7450956
5703821176552
8249044696

(3o}
Ja

Stalplat
Vit

Interior

16
270
0.43/0.23

278 x 275x 22

5703821176552
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